16 ''Assestamento del Bilancio di 
previsione finanziario 2025-2027''. Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-
2027; 

determina 

- di autorizzare, per quanto sopra premesso, lo svincolo del deposito cauzionale versato dalla società 
omissis dell’importo pari a Euro 1.015,60 (Euro millequindici/60) a garanzia della corretta 
esecuzione delle opere autorizzate; 

- di procedere alla restituzione dell’importo di Euro 1.015,60 a valere sull’impegno n. 16455/2023, 
assunto con Determinazione Dirigenziale n. 609/A1618A/2023 del 22/08/2023, alla società omissis